[image: image1.jpg]

Ростовская область

Ремонтненский район

Администрация Денисовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от 07.06.2016                            п.Денисовский
         № 85
О внесении изменений в постановление

Администрации Денисовского сельского

поселения от 11.04.2014  № 55
     В целях  приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Денисовского сельского поселения  от 11.04.2014 № 55 «Об утверждении   перечня должностных  лиц администрации Денисовского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Денисовского сельского поселения»:
1.1. Приложение к постановлению Администрации Денисовского сельского поселения от 11.04.2014 № 55 изложить в следующей редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации  Денисовского
сельского поселения
                                                      Н.С. Савченко
                                                                                                         Приложение

 к постановлению

                                                                                                                       Администрации Денисовского

       сельского поселения

         от 07.06.2016 № 85
Перечень
должностных лиц Администрации Денисовского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных  правонарушениях на территории Денисовского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование должности лица, уполномоченного составлять протоколы об административных правонарушениях
	Перечень статей Областного закона от 25.10.2002 № 273-ЗС « Об административных правонарушениях»

	1
	1.Ведущий специалист по вопросам ЖКХ, благоустройства, градостроительства, транспорта, связи, энергетики, природоохранной деятельности, тарифного регулирования, мобильной подготовки, пожарной охраны, ГО и ЧС
2. Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям
	2.2 -2.7, 2.10, 3.2, 4.1, 4.4, 4.5,5.1,5.2,5.3, 6.3,6.4,7.1,7.2,

8.1-8.3,8.8,  часть 2 статьи 9.1, статья 9.3

	Перечень статей Кодекса об административных правонарушениях РФ

	статья 7.1, часть 1 статьи 7.2,
статьи 8.6-8.8